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OUR RESPONSES TO THE REVIEWER’S COMMENTS ARE SHOWN IN RED.

We truly appreciate all the constructive comments and suggestions from the reviewers. We have adopted all the suggestions in our revised manuscript. The following are our point-to-point responses to the reviewers’ comments (the comments are shown with Italic font).

Editorial comments:
The manuscript has been modified and the updated manuscript, 60840_R0.docx, is attached and located in your Editorial Manager account. Please use the updated version to make your revisions.

1. The updated manuscript (60840_R2_RE) is attached and please use this version to incorporate the changes that are requested.
Response: Thank you for your kind assistance.

2. Please revise lines 27-31, 42-43, 45-47, 381-382, 387-390, 456-458, 463-466, 470-474, 475-477, 482-484 to avoid textual overlap with previously published work.
Response: Based on your suggestion, we carefully revised the lines to avoid textual overlap with previously published work.

3. For each protocol step, please ensure you answer the “how” question, i.e., how is the step performed? Alternatively, add references to published material specifying how to perform the protocol action. If revisions cause a step to have more than 2-3 actions and 4 sentences per step, please split into separate steps or substeps.
Response: We clearly answered how the steps were performed or added references to published material specifying how to perform the protocol action. 

4. Please address specific comments marked in the attached manuscript. Please turn on Track Changes to keep track of the changes you make to the manuscript.
Response: We addressed specific comments marked in the attached manuscript and turned on the Word Track Changes to keep track of the changes we made to the manuscript.
5. Figures: Please add panel labels (A, B, etc.) in the figures.
Response: We have added panel labels in the figures based on your comment.

6. Table of Materials: In the comments column, please indicate in which step the commercial kit/reagent is used if possible. Otherwise it is not clear (for instance, two transfection reagents are listed and it is unclear which reagent is used in which step).
Response: We indicated in which step the commercial kit/reagent was used in the comments column.
